SCRIPTA

Numéro Scripta : 8107

Auteur(s) : Mathilde la Maconesse, fille de feu Jeanne la Maconesse [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Mathilde la Maconesse fait donation de l'abbaye de la Trappe de douze deniers tournois à prendre, chaque année, à la Saint-Remi, sur sa terre de Tournay, dans la paroisse de Moulins-la-Marche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° IX, p. 357-358.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Matildis La Maconesse, dedi, pro salute anime mee, monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam liberam penitus et quietam, duodecim denarios turonensium quos assignavi eis super tota terra mea de Tornai, sita in parrochia de Molius, juxta Fontem, habendos eis in perpetuum et percipiendos annuatim, in festo sancti Remigii, et reddendos a me, vel heredibus meis, vel a quocumque alio tenente dictam terram, ita quod justitiam suam in ea plenarie facere poterunt pro habendis dictis denariis, cum emenda, et pro habendo redditu suo de domo sua quam tradiderunt nobis apud Molins, tenendam michi et matri mee, tantummodo ad vitam nostram. In cuius rei testimonium, ego, predicta M[atildis], sigilli mei munimine presentes litteras roboravi. Actum anno Domini M° CC° XL° quarto.